

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2404231 - Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Pod Zámkem, Petrohrad - inženýrské sítě

Objekt: D2 -

001 - 001 - SO 001: část					
004	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	-6,690 kg	202,73	-1 356,26
003	R1	Přemístění stávajícího kříže	-1,000 kpl	36 463,18	-36 463,18
001	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	-223,000 m2	74,70	-16 658,10
002	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	-223,000 m2	7,30	-1 627,90
Součet za 001 - 001 - SO 001: část					-56 105,44

002 - 002 - SO 002 + SO 003: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, VODOVOD

002 - 002 - SO 003: Vodovod					
003	422100500	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	-1,000 kus	261,45	-261,45
006	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	-2,000 kus	1 362,77	-2 725,54
004	562306330	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	-1,000 kus	1 420,97	-1 420,97
001	552517030	příruba jištěná proti posunu pro PVC potrubí DN 80/90	-1,000 kus	7 152,51	-7 152,51
005	552517030	příruba jištěná proti posunu pro PVC potrubí DN 80/90	-2,000 kus	3 700,65	-7 401,30
002	422213030	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	-1,000 kus	10 741,28	-10 741,28
Součet za 002 - 002 - SO 003: Vodovod					-29 703,05
Celkem 002 - 002 - SO 002 + SO 003: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, VODOVOD					-29 703,05

CELKEM Objekt: D2 - -85 808,49

Celkem zaokrouhleno	-85 808,49
---------------------	------------